150.000 Kč
DZS + DPS vč. oceněného W: 120.000 Kč

Cena za PD celkem: 270.000 Kč 56.700 Kč 326.700 Kč

Strany se dohodly, že cena za výkon ATD činí:

Výkon ATD celkem: 65.000 Kč 13.650 Kč 78.650 Kč

Cena celkem za dílo (PD + ATD): 335.000 Kč 70.350 Kč 405.350 Kč
(slovy: Čtyři sta pět tisíc tři sta padesát korun českých s DPH)

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za předmět plnění daň z přidané hodnoty ve výši 21%. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečněni zdanitelného plněni, je zhotovitel oprávněn 
účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněni